pitulum Beate Opportune Parisius salutem in Do¬ 

mino. Noverit universitas vestra quod cum nos ha- 

beremus in octo arpentis maresii que fuerunt Ade 

Forre capitalem censum, justiciam et decimam, 

voluimus et concessimus quod Filie Dei Parisius 

teneant de cetero et possideant sine coactione distra- 

hendi predicta octo arpenta maresii, pro octo 

solidis parisiensium annuatim nobis ab eisdem 

perssolvendis in festo Sancte Opportune, pro capi¬ 

tal! censu, et insuper duo arpenta de novo se 

dictis Filiabus acquirenda in nostra censiva, pro 

duobus solidis capitalis census solvendis cum acqui- 

sita fuerint dicta duo arpenta in eodem festo. Et 
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mars 1288, les Filles-Dieu acquirent de Jean Lécuyer quatre arpents de terres 

labourables, en échange de rentes et d’une grange avec ses dépendances qui leur 

avaient été léguées par Guillaume Pointlasne et Jean son fils 0), et au mois d’août 

de la même année, elles achetèrent un autre arpent d’un boucher de Paris 

L’évêque de son côté leur amortit, au mois d’octobre 12/10, sous la réserve du 

payement d’un double cens, trois arpents de vignes au bas de Montmartre, deux 

arpents de terre hors les murs et six autres à proximité de leur résidence Au 

mois de mars 12/18, Geneviève la Sourde, veuve de Guillaume Barbette, leur 

dicte Fiüe Dei dederunt nobis, pro bac coacessioae, 

(juadraginta sex bbras parisiensium ad emeudos 

redditus de quibus nobis est satisfactuni. Gonces- 

simus eliam dictis Filiabus Dei et quittavimus pie- 

tatis intiiitu deciniam dictorum octo arpentorum 

et quicquid juris liabebanius in ilia décima pro 

(juatiior solidis annni redditus, in dicto festo per- 

cipiendis, et deciniam duorum accjnirendorum, pro 

duodecim denariis solvendis in eodem termino cum 

l'uerint acquisita. Hec autem omnia, prout in sin- 

gulis articulis superius sunt expressa, tenemur ga- 

ranlizare eisdem Filiabus contra omnes. . . Datum 

anno Domini mccxxxv°, rnense junio. n (Arch. nat., 

S 4695.) 

ffGuillelmus, permissione divina parisiensis 

ecclesie minister indignus , universis présentes lit- 

teras inspecturis salutom in Domino. Notum facimus 

quod Jobannes, dictus Armiger, in nostra presentia 

coustitutus, recognovit se permutasse cum Filiabus 

Dei Parisius ipiatuor arpenta terre arabilis que di- 

cebat se et Agnetem uxorem suam babere prope 

domum Filiarum Dei Parisius, inter maresium 

Filiarium Dei et domum earumdem, pro sexaginta et